

Energy Group ApS

Skovhusevej 8
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2018

Lennarth Kring
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Energy Group ApS
Skovhusevej 8
8700 Horsens

e-mailadresse: lk@energygroup.dk

CVR-nr: 36538007

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Storegade 37

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 13737096

P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med speciale i isoleringsteknik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Ændring i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -275.419, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidige overskud.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		141.446	60.698
Personaleomkostninger	1	-390.840	-26.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.600	-21.600
Resultat af ordinær primær drift		-270.994	12.615
Andre finansielle indtægter		5.298	6.139
Øvrige finansielle omkostninger		-9.723	-13.642
Ordinært resultat før skat		-275.419	5.112
Årets resultat		-275.419	5.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-275.419	5.112
I alt		-275.419	5.112

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		20.000	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.000	25.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.649	35.249
Materielle anlægsaktiver i alt		18.649	35.249
Anlægsaktiver i alt		38.649	60.249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.337
Andre tilgodehavender		1.600	20.955
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	98.082
Tilgodehavender i alt		1.600	127.374
Omsætningsaktiver i alt		1.600	127.374
Aktiver i alt		40.249	187.623

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-306.090	-30.671
Egenkapital i alt		-256.090	19.329
Gæld til banker		57.509	34.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.242	54.551
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.175	50.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.413	28.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.339	168.294
Gældsforpligtelser i alt		296.339	168.294
Passiver i alt		40.249	187.623

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	-384.396	-23.931
Andre omkostninger til social sikring	-2.283	-818
Øvrige personale omkostninger	-4.161	-1.734
	-390.840	-26.483

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/2017: 1)

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktion pr. 30/6 2018 er kr. 0.

Udlånet pr. 1/7 2017 på kr. 98.082 og er forrentet med 10,05 % svarende til kr. 4.726. Udlånet er blevet tilbagebetalt som løn i regnskabsår.

Der har i årets løb været ulovligt udlån på kr. 63.056, som er forrentet med 10,05 % svarende til 571 kr. Der har ikke været stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Der er i årets løb foretaget tilbagebetaling med kr. 63.056.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. 30/6 2018 t. kr. 140.